上海城建职业学院

关于2021年度上海市普通高等学校

优秀毕业生评审情况的报告

上海市教育委员会：

    根据《上海市教育委员会关于做好2021年度上海市普通高等学校优秀毕业生评选工作的通知》（沪教委学〔2021〕4号）的文件精神，我校组织开展了2021年度上海市普通高校优秀毕业生评选推荐工作。(根据上海市群团改革工作安排，2016年7月1日起，上海工会管理职业学院学历教育部分由上海城建职业学院承接托管，其在校生优秀毕业生评选推荐工作由上海城建职业学院申报。)现将情况报告如下：

一、组织机构

学校成立了学生奖助评审委员会与学生资助管理中心，负责全校的评审工作，各二级学院相应成立二级学院2021年度上海市普通高校优秀毕业生评审工作小组。

二、评审条件

（一）具有坚定正确的政治方向，德智体美劳全面发展。
（二）遵纪守法、品德优秀，诚信意识较强和学术道德良好，在校期间未受过处分，无不良信用记录。
（三）按时修完教学计划中的全部学业，学习勤奋、成绩优异（入学以来未出现不及格课程，荣获学院三等及以上奖学金），积极参加社会实践和志愿服务，具有较强的实践和创新能力，至少已获得一份职业技能资格证书。
（四）具有正确的就业观和择业观，对响应国家号召献身国防事业，自愿赴西部、边远、贫困地区和艰苦行业等基层和重点领域、新兴领域、国际组织就业的毕业生，优先推荐评选。
（五）在校期间曾获得三好学生、优秀学生干部、优秀团员、优秀团干部等校级及以上荣誉称号，或在某一方面表现突出，成绩显著或作出突出贡献。

三、评审程序

（一）各二级学院根据优秀毕业生评选条件，在综合测评和民主评议的基础上，在规定的比例范围内自下而上推荐人选。

（二）评审工作小组汇总本二级学院优秀毕业生候选人名单及材料后，进行审核，公示无异议后填写登记表，签署意见后上报学生资助管理中心。

（三）学生资助管理中心复核、公示无异议后，上报学校学生奖助评审委员会审查。

（四）学生奖助评审委员会审查通过后，上报市教委审批。
四、评审结果

根据学校评审工作领导组集体评审，2021年度上海城建职业学院上海市普通高校优秀毕业生候选人共计106名（经全校范围内公示，无异议。

                    上海城建职业学院

                           2021年6 月 25日
—  1  —